

Kalkulacja kosztów produkcji cebuli z siewu - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE		Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	300	70	21 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA		300	xx	21 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NASIONA	kg	4	300,00	1 200
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	4,23	635
P2O5	kg	80	4,76	381
K2O	kg	200	3,95	790
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	dt	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY		xx	xx	1 902
OCHRONA:				
Zaprawa nasienna T				2
Bravo 500 SC	l	5	54,43	272
Polikrust		0,5	9,87	5
Stomp 330 EC	l	3	34,37	103
Reglone 200 SL	l	1,5	87,16	131
Galigan 240 EC	l	0,55	100,58	55
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	188,14	23
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	2,5	33,38	83
Acrobat MZ 69 WP	kg	2,5	64,04	160
Ridomil Gold MZ 68 WP	kg	2,5	75,35	188
Amistar 250 S.C.	l	1,6	278,00	445
Curzate M 72,5	kg	2,5	54,00	135
Fazor	l	4	80,08	320
RAZEM OCHRONA				1 923
KOSZTY OPAKOWAŃ-WORKI (25kg)	szt.	1200	0,4	480
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	200	10	2 000
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7 805
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				13 927
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7 588
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				15 394
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				6 338
AMORTYZACJA		14%		3 035
WARTOŚĆ DODANA NETTO				3 303
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 252
KOSZTY OGÓLEM				21 681
DOCHÓD NETTO Z 1 HA				51
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				100
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				310
Koszt produkcji 1 dt				72

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pietruszki - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	140	150	21000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	140	xx	21732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	5	290	1450
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	4,23	550
P2O5	kg	70	4,76	333
K2O	kg	150	3,95	593
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1573
OCHRONA:				
Zaprawianie		1	10,388	10
Racer 250 EC	l	2,5	81,00	203
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	126,00	315
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
Nimrod	l	0,4	127,00	51
Gwarant 500 SC	l	2,5	61,00	153
RAZEM OCHRONA				954
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1400	0,32	448
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	200	10,00	2000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4724
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				17008
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4593
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				9317
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				12415
AMORTYZACJA		14%		1837
WARTOŚĆ DODANA NETTO				10578
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		1968
KOSZTY OGÓŁEM				13123
DOCHÓD Z 1 HA				8609
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				166
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				87
Koszt produkcji 1 dt				94

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji marchwi - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA		450	65	29250
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	450	xx	29982
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	4	280	1120
NAWOŻENIE:				
N	kg	120	4,23	508
P2O5	kg	60	4,76	286
K2O	kg	180	3,95	711
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1601
OCHRONA:				
Owadofos 480 EC	l	1,5	48,50	73
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
Afalon Dyspersyjny 450 SC	l	1,5	60,00	90
Nurelle	l	0,5	91,00	46
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
RAZEM OCHRONA				620
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1800	0,45	810
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	10,00	1500
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		5951
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				24031
KOSZTY POŚREDNIE		35%		5786
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				11736
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				18246
AMORTYZACJA		14%		2314
WARTOŚĆ DODANA NETTO				15931
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		2480
KOSZTY OGÓŁEM				16530
DOCHÓD Z 1 HA				13452
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				181
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				254
Koszt produkcji 1 dt				37

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji buraka ćwikłowego - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	400	55	22 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	400	xx	22 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	15	23	345
NAWOŻENIE:				
N	kg	80	4,23	338
P2O5	kg	60	4,76	286
K2O	kg	150	3,95	593
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 314
OCHRONA:				
Dual Gold 960 EC	l	1,3	113,50	148
Betanal 160EC	l	5	116	580
Pirimor 500 WG	kg	0,35	233,00	82
RAZEM OCHRONA				809
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1600	0,45	720
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	10,00	1 500
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4 988
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				17 744
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4 849
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				9 837
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				12 895
AMORTYZACJA		14%		1 940
WARTOŚĆ DODANA NETTO				10 956
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		2 078
KOSZTY OGÓŁEM				13 854
DOCHÓD Z 1 HA				8 878
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				164
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				252
Koszt produkcji 1 dt				35

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pora - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	200	130	26000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	200	xx	26732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	1	1500	1500
NAWOŻENIE:				
N	kg	170	4,23	719
P2O5	kg	125	4,76	595
K2O	kg	220	3,95	869
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	2280
OCHRONA:				
Stomp 330 EC	l	2	34,37	69
Fastac 100 EC	l	0,1	83,00	8
Karate Zeon 050CS	l	0,12	188,14	23
Nurelle	l	0,5	91,00	46
RAZEM OCHRONA				100
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2000	0,32	640
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	300	10,00	3000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7820
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				18912
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7603
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				15422
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				11310
AMORTYZACJA		14%		3041
WARTOŚĆ DODANA NETTO				8269
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3258
KOSZTY OGÓŁEM				21721
DOCHÓD Z 1 HA				5011
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				120
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				167
Koszt produkcji 1 dt				109

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji kapusty białej - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	500	45,0	22 500
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	500	xx	23 232
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	j.s.	16	70,0	1 120
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	4,2	635
P2O5	kg	90	4,8	428
K2O	kg	220	4,0	869
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,0	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	2 029
OCHRONA:				
Nurelle	l	0,5	91,0	46
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	188,1	23
Galigan 240 EC	l	1,5	100,6	151
Rovral Flo 255 S.C.	l	3	194,4	583
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,0	222
RAZEM OCHRONA				1 025
Koszty opakowań - worki 25 kg	szt	2000	0,5	900
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	300	10,0	3 000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		8 373
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				14 859
KOSZTY POŚREDNIE		35%		8 373
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				16 747
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				6 485
AMORTYZACJA		14%		3 349
WARTOŚĆ DODANA NETTO				3 136
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 589
KOSZTY OGÓŁEM				23 924
DOCHÓD Z 1 HA				-692
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				97
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				532
Koszt produkcji 1 dt				48

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji selera - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	260	120	31 200
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	260	xx	31 932
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	15	52	780
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	4,23	550
P2O5	kg	80	4,76	381
K2O	kg	180	3,95	711
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	97,00	97
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 739
OCHRONA:				
Zaprawianie	kpl	1	10,39	10
Racer 250 EC	l	2,5	81,00	203
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	126,00	315
Bravo 500 SC	l	2	54,43	109
Amistar 250 S.C.	l	0,8	278,00	222
RAZEM OCHRONA				859
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2600	0,32	832
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	400	10,00	4 000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			36%	8 510
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				23 422
KOSZTY POŚREDNIE			35%	8 273
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				16 783
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				15 149
AMORTYZACJA			14%	3 309
WARTOŚĆ DODANA NETTO				11 839
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA			15%	3 546
KOSZTY OGÓŁEM				23 638
DOCHÓD Z 1 HA				8 294
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				135
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				197
Koszt produkcji 1 dt				91

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji jabłek - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
jabłka konsumpcyjne	dt	230	130,00	29 900
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	230	xx	30 632
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,23	381
K2O	kg	110	3,95	435
Wapno nawozowe	t	1,5	97,00	146
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	961
OCHRONA:				
Miedzian ekstra 350 SC	kg	3	41,00	123
Captan 50 WP	kg	7,6	40,00	304
Mythos 300 S.C.	l	1,5	109,00	164
Score 250 EC	l	0,2	516,00	103
Ventop 350 SC	l	1,5	68,64	103
Flint Plus 64 WG	kg	1,85	77,05	143
Zato 50 WG	kg	0,4	740,00	296
Actara 25 WG		0,2	725,00	145
Bellis 38 WG	kg	0,8	217,84	174
Envidor 240 SC	l	0,4	609,00	244
Steward 30 WG		0,2	479,03	96
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2 268
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	10,00	1 200
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł		23%	4 729
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł			25 903
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	4 317
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			9 046
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			21 586
AMORTYZACJA	zł		38%	7 812
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			13 774
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	3 701
KOSZTY OGÓŁEM	zł			20 559
DOCHÓD Z 1 HA	zł			10 073
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			149
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów produkcji	dt			158
Koszt produkcji 1 dt	zł			89

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji gruszek - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jednostka miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Gruszki	dt	120	180	21 600
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	120	xx	22 332
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,23	381
K2O	kg	110	3,95	435
Wapno nawozowe	t	1,5	97,00	146
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	961
OCHRONA:				
Miedzian 50 WP	kg	2	41	82
Captan 50 WP	kg	3	35,00	105
Sylit 65 WP	kg	3	103,00	309
Actara 25 WG	kg	0,2	725,00	145
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Zato 50 WG	kg	0,15	740,00	111
Karate Zeon 050CS	l	0,2	200,00	40
Dimilin 480 SC	l	0,375	406,00	152
Rimon 100 EC	l	0,75	196,70	148
Ortus 05SC	l	1	162,00	162
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 655
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		-
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	10	1 200
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	4 115
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		18 217
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	3 758
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			7 873
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			14 459
AMORTYZACJA	zł		38%	6 799
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			7 659
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	3 221
KOSZTY OGÓŁEM	zł			17 893
DOCHÓD Z 1 HA	zł			4 439
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			125
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			99
Koszt produkcji 1 dt	zł			149

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji wiśni - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
wiśnie	dt	110	260,00	28 600
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	110	xx	29 332
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,23	381
K2O	kg	110	3,95	435
Wapno nawozowe	t	1,5	97,00	146
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	961
OCHRONA:				
Bumper 250 EC	l	0,45	100	45
Kaptan Plus 71,5 WP	kg	2	65,50	131
Miedzian 50 WP	kg	3	41	123
Thiram Granuflo 80 WG	kg	9	32,00	288
Nissorun 050 EC	l	0,9	209,00	188
Sylit 65 WP	kg	3	103,00	309
Mospilan 20 SP	kg	0,125	483,00	60
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Pirimor 500 WG	kg	0,75	233,00	175
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 720
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł	300	10	3 000
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	5 981
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		23 351
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	5 461
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			11 442
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			17 890
AMORTYZACJA	zł		38%	9 882
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			8 009
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	4 681
KOSZTY OGÓŁEM	zł			26 004
DOCHÓD Z 1 HA	zł			3 328
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			113
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			100
Koszt produkcji 1 dt	zł			236

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji śliwek - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Śliwki	dt	100	180	18000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	100	xx	18732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	100	4,23	423
K2O	kg	110	3,95	435
Wapno nawozowe	t	1,5	97,00	146
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1003
OCHRONA:				
Horizon 250 EW	l	1,5	116,08	174
Apollo Plus 0600F		3	52,3781	157
Pirimor 500 WG	kg	1,5	233	350
Omite 30 WP	kg	2	72,00	144
Omite 570 WP	kg	2,25	72,00	162
Calypso 480SC	l	0,2	705,00	141
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Actara 25 WG	kg	0,2	725,00	145
Roundup 360 SL	l	4	30,00	120
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	16,00	32
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1533
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł			300
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3136
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		15596
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	2863
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			5999
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			12733
AMORTYZACJA	zł		38%	5181
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			7552
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2454
KOSZTY OGÓŁEM	zł			13634
DOCHÓD Z 1 HA	zł			5098
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			137
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			76
Koszt produkcji 1 dt	zł			136

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji porzeczki czarnej - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
porzeczka czarna	dt	30	400,00	12 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	30	xx	12 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	4,23	381
K2O	kg	110	3,95	435
Wapno nawozowe	t	1,5	97,00	146
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	961
OCHRONA:				
Fastac 100 EC	l	0,15	98,00	15
Mospilan 20 SP		0,2	483,00	97
Omite 570EW	l	1,5	83,99	126
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	4	33,38	134
Calypto 480SC	l	0,2	705,00	141
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	70,0	105
Nimrod	l	2,25	127,00	286
Pirimor 500 WG	kg	0,75	233,00	175
Score 250 EC		0,2	516,00	103
Omite 570EW	l	1,5	83,99	126
Kerb 50 WP	kg	3	198,50	596
Agil 100EC	l	1	107,00	107
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2 009
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3 270
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		9 462
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	2 985
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			6 255
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			6 477
AMORTYZACJA	zł		38%	5 402
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			1 075
CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2 559
KOSZTY OGÓLEM	zł			14 216
DOCHÓD Z 1 HA	zł			-1 484
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			90
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			36
Koszt produkcji 1 dt	zł			474

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki deserowej - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	20	600	12 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	20	xx	12 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	4,23	169
P2O5	kg	0	4,76	0
K2O	kg	50	3,95	198
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	367
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	499,50	500
Mythos 300 S.C.	l	2,5	109,00	273
Fastac 100 EC	l	0,18	98,00	18
Mospilan 20 SP	kg	0,3	483,00	145
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Talstar 100 EC	l	0,6	350,00	210
Betanal 160EC	kg	6	116,00	696
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
RAZEM OCHRONA				2 428
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			23%	3 094
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				9 638
KOSZTY POŚREDNIE			21%	2 825
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				5 919
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				6 813
AMORTYZACJA			38%	5 112
WARTOŚĆ DODANA NETTO				1 700
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA			18%	2 422
KOSZTY OGÓŁEM				13 453
DOCHÓD Z 1 HA				-721
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				95
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				22
Koszt produkcji 1 dt				673

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki przemysłowej - marzec 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	20	500	10 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	20	xx	10 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	4,23	169
P2O5	kg	0	4,76	0
K2O	kg	50	3,95	198
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	367
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	499,50	500
Mythos 300 S.C.	l	2,5	109,00	273
Talstar 100 EC		0,6	350,00	210
Mospilan 20 SP	kg	0,3	483,00	145
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Betanal 160EC	kg	6	116,00	696
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	126,00	189
RAZEM OCHRONA				2 410
Inne koszty bezpośrednie	zł.			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł.		23%	3 077
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł.			7 655
KOSZTY POŚREDNIE	zł.		21%	2 809
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł.			5 886
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł.			4 846
AMORTYZACJA	zł.		38%	5 083
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł.			-237
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł.		18%	2 408
KOSZTY OGÓŁEM	zł.			13 377
DOCHÓD Z 1 HA	zł.			-2 645
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			80
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			27
Koszt produkcji 1 dt	zł.			669

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18